２０２２年６月２８日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

       （コード番号９７１３ 東証スタンダード市場）

  問い合せ先     総務部長  朝日 英治

                      （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

取締役の担当業務の異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年６月２８日付で、下記のとおり取締役の担当業務の異動を行いますので

お知らせいたします。

記

 （下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役 常務執行役員

財務部・人事部・リーガグラン京

都・リーガロイヤルホテル京都担

当（兼）財務内部統制委員長（兼）

サステナビリティ委員会副委員長

荻田 勝紀

取締役 執行役員

リーガグラン京都・リーガロイヤ

ルホテル京都担当、

財務部・人事部 副担当

以 上